
Zarządzenie Nr 23 
Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 18 sierpnia 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

                   Na podstawie art. 128 ust. l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391) i na podstawie Uchwały
Rady Gminy Pabianice Nr IV/17/ 2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na
2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami i rozdziałami w ramach działu zgodnie
z załącznikiem Nr l do uchwały .

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.



Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Wójta Nr 23 

z dnia 18.08.2003 r

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony prawa

97 97

75109 Wybory do rad gmin , rad powiatów i
sejmików województw , oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

97 97

4300 Zakup usług pozostałych 97 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2.000 2.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 2.000

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

- 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 -

801 Oświata i wychowanie 6.250 6.250

80101 Szkoły podstawowe 6.250 6.250

4270 Zakup usług remontowych - 5.250
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000
4810 Rezerwy 6.250 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
Narodowego

3.920 3.920

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 3.920
4210 Zakup materiałów - 1.700
4300 Zakup usług pozostałych - 2.220

92195 Pozostała działalność 3.920 -
4090 Honoraria 1.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 2.920 -

Łącznie : 12.267 12.267


